
 1 

Ciechanów, dn. 25.10.2017 r. 
WZPI-ZP.271.1.32.2017 

 
 
 

Do Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu 

Numer ogłoszenia: 599917-N-2017 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
„Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa parkingu przy Parafii św. Tekli  
w Ciechanowie”. 
 
 
Szanowni Państwo! 
 
Na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) 
Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym 
zakresie: 
 
Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowienia Załącznika nr 5 o SIWZ – „Program 
Funkcjonalno - Użytkowy”  w następujący sposób: 
 
Zamawiający rezygnuje z budowy oświetlenia terenu oraz iluminacji drzew i bramy - dzwonnicy.  
W zakresie branży elektrycznej w ramach zamówienia należy: 

• wykonać projekt oświetlenia terenu oraz iluminacji drzew i bramy - dzwonnicy,  
• ułożyć rury osłonowe umożliwiające późniejsze wciągnięcie kabli do zasilenia słupów 

oświetleniowych oraz opraw iluminacyjnych bez konieczności prowadzenia wykopów dla kabli. 
 
Ilekroć w treści SIWZ jest mowa o zakresie zamówienia należy stosować powyższą zmianę. 
 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 27.10.2017 r. na 
dzień 30.10.2017 r. na godz. 10:00. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Biuro 
Obsługi Interesanta - Biuro Podawcze stanowisko Nr 5. Otwarcie ofert nastąpi 30.10.2017 r.  
o godz. 10:15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1. 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz.  
XVII pkt. 1, oraz rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 599917 - N- 2017 z dnia 
11.10.2017 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 
/-/ Joanna Potocka-Rak 

 


